
D. D. G. n°005644 del 03 dic 2020

REPUBBLICA ITALIANA

                                              

REGIONE SICILIANA

                                     Assessorato regionale delle Autonomie Locali e della Funzione Pubblica   
Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale

Il Dirigente Generale

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 15 maggio 2000, n° 10 e s.m.i.;
VISTA la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11,;
VISTO il vigente Contratto Collettivo Regionale di Lavoro del personale con qualifica dirigenziale

della Regione siciliana e degli Enti di cui all’articolo 1 della legge regionale n.10/2000 per
il  quadriennio  giuridico  2002-2005  e  per  i  bienni  economici  2002-2003 e  2004-2005,
pubblicato sul supplemento ordinario n. 2 alla Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana n.
31 del 13 luglio 2007 ;

VISTA la legge regionale 12 maggio 2020 n. 10 –  che approva il bilancio della Regione siciliana 
per il triennio 2020- 2022;

VISTO il D.P. Reg. 27 giugno 2019, n. 12 pubblicato sulla GURS n. 33 del 17/07/2019, con il 
quale è stato emanato il regolamento di attuazione del Titolo II della L. r. n.19/2008. 
Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'articolo 49, 
comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n. 9;

VISTO  il D.P. Reg. n.  2804 del 19/06/2020 con il quale, in esecuzione della deliberazione della
Giunta regionale  14 giugno 2020, n. 263, alla Dott.ssa Carmela Madonia, dirigente di
terza  fascia  dell'amministrazione  regionale,   è  stato  conferito,  l'incarico  di  Dirigente
generale  del  dipartimento  regionale  della  funzione  pubblica  e  del  personale
dell'Assessorato regionale delle autonomie locali e della funzione pubblica per la durata di anni
tre;

VISTO il  D.D.G. n.  4991 del 01 agosto 2019 con il  quale al  dott.  Domenico Marino  è  stato
conferito l'incarico di dirigente dell'U.O. 13/1 Banche dati  e informazione statistica del
Servizio  13  Innovazione,  modernizzazione  e  gestione  banche  dati  del  personale  con
decorrenza 01 agosto 2019, data in cui ha assunto le relative funzioni;

VISTO il D.D.G. n. 6703 del 14.10.2019 con il quale è stato  approvato il contratto individuale di lavoro di
dirigente dell'U.O. 13/1 – Banche dati e informazione statistica del  Dipartimento Regionale della
Funzione Pubblica e del personale tra il dirigente generale ad interim dott. Giovanni Bologna e il
dott. Domenico Marino stipulato in data 27.09.2019;

VISTO il D.D.G. n. 644 del 25.02.2019 con il quale è stato approvata l'integrazione al contratto individuale
di lavoro del dott. Domenico Marino;

VISTA la  nota  prot.  n.  105948  del  17.11.2020  con  la  quale  si  accoglie  la  richiesta  di  risoluzione
consensuale del rapporto di lavoro del dott. Domenico Marino;

VISTA la nota prot.  n.  21030 del 25.11.2020 con la quale il Servizio 11 Ispettorato dell'Agricoltura di
Palermo comunica che il dott. Domenico Marino ha preso servizio presso l'unità operativa S.11.12
in data 25.11.2020;

RITENUTO pertanto necessario, procedere alla risoluzione consensuale anticipata del contratto individuale di
lavoro del dott. Domenico marino dirigente dell'U.O. 13/1 Banche dati e informazione statistica del
Servizio 13 Innovazione, modernizzazione e gestione banche dati del personale con decorrenza dal
25.11.2020;



                   DECRETA

Art.1

Per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, a far data dal  25
novembre  2020, data  in  cui  ha  preso  servizio  presso  l'Ispettorato  dell'Agricoltura  di  Palermo,  è  risolto
consensualmente e anticipatamente il contratto individuale di lavoro del dott.  Domenico Marino, sottoscritto in
data 27.09.2019, con il dirigente generale ad interim della Funzione pubblica e del personale per il conferimento
dell’incarico  di  dirigente  dell'U.O.  13/1  Banche  dati  e  informazione  statistica  del  Servizio  13  Innovazione,
modernizzazione e  gestione banche dati  del  personale  approvato con  D.D.G.  n.  6703  del  14 ottobre   2019 e
integrato con D.D.G. n. 00644 del 25 febbraio 2020.

Art. 2

Il Servizio 9 “Trattamento economico accessorio” provvederà ai successivi e consequenziali provvedimenti
di competenza.

Art. 3
 Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria Centrale per il relativo visto e pubblicato nel

sito internet della Regione Siciliana, ai sensi dell’art. 68, comma 5, della legge regionale 12/08/2014, n. 21. 

Palermo, 03 dic 2020

VISTO si PUBBLICHI
     FIRMATO

Francesco Picciotto
  


	Art.1
	Art. 2

